

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۶ فبروری ۲۰۲۲

کجا هستید شما شورای نظاری ها و دین فروشان اخوانی!؟



اخوانی های دین فروش و ناموس فروش شیر غلت زده و خود را گم و لادرک ساخته اند تا از نیش زبان مردم چند روز آخر عمر را راحت باشند .

او دین فروش ها از جمهوریت داوود خان تا کنون که در غار های ترکیه خود را گم و گور کرده اید به نام اسلام شما اخوانی های بی دین مردم و کشور ما را به تیغ کشیده و در بربادی تمام هست و بود مردم سهیم هستید .

شرم و خجالت نمی کشید شما جمعیتی ها نبودید که خود را به نام اسلام در دامن دولت های پست و بی عزت پاکستان (بوتو، ضیاء الحق ، بینظر بوتهو، نواز شریف و جنرال مشرف) و رؤسای (آی اس آی) انداخته بودید .

حتی تمام مشوره های تان را از حمیدگل پاکستانی می گرفتید و کرنیل های پاکستانی را برای امور خصوصی و زیر لحافی تان استخدام کرده بودید .

شما اخوانی های بی وجدان آثار تاریخی افغانستان را به بابر وزیر داخله پاکستان تحفه دادید و تمام سلاح های باقی مانده از متجاوزان روسی را به پاکستان تسلیم نکرده اید؟

شما شرفباخته ها نبودید که با شوروی های معامله گری انجام دادید؟

شما نسل روسپیان شورای نظار نبودید که با خلقی ها و پرچمی ها در جبل السراج معامله و قرارداد نظامی امضاء کرده و همه فراری های شان را که متهم به جنایات جنگی و جنایت علیه حقوق بشر بودند با پرواز های مستقیم به مسکو رساندید .

شما نبودید که با ایران قرار داده های پنهانی امضاء نمودید؟

شما نبودید که از امریکائی ها بوجی های دالر گرفتید و در بن المان سند فروش وطن را با امریکائی ها و اروپائی ها امضاء نموده و عساکر متجاوز امریکائی را از راه شمال به کشور آوردید؟

شما نبودید که صدها بار به پاکستان، قطر، مسکو، ترکیه، ایران، چین و اندونیزیا سفر کردید و همراه گروه وحشی طالبان معاله گری انجام دادید.

شما نبودید که همراه خاین ملی حامد کرزی و برادران ناراض کرزی طالبان سازش نموده معاون اول، وزیر، معین، سفیر و وکیل تعیین شدید.

با اشرف غنی مخبط و مغز متفکر بی ناموسی دست برادری دادید معاون اول، وزیر داخله، وزیر خارجه و صدها چوکی در وزارتخانه ها و سفارتخانه را تا امروز که از کشور رانده شده اید مانند دوران ربانی که چوکی ارگ را با خود انتقال می داد اشغال نموده اید.

شما نبودید که با گروه طالبان وارد زد و بند شده خاک، واردوی ضد ملی را جنگ نا کرده تسلیم طالبان و اربابان پاکستانی تان کردید و باز به اثر توافق پشت پرده همه تان به اروپا، امریکا، ترکیه و ایران مانند "سر قومندان" تان "اشرف غنی" فراری به بیرون کشور فرستاده شدید.

شما ها هر جا که هستید با طالبان همکاری نزدیک دارید و کفاره گناهان تان را روزی به مردم پس می دهید. امروز در سر تا سر کشور خون می بارد. مردم پنجشیر که از معاملات تان و صد ها ردالت تان نه خبر داشتند و نه سهم داشتند هر روز به خاک خون می تپند. هر روز زنان و دختران پنجشیری بی سیرت می شوند جوانان شان ترور و توسط جلادان طالب کشته می شوند.

شما ها که از سنگ های قیمتی پنجشیر در ترکیه و اروپا قصرهای مجلل ساخته و رتبه های فرمایشی و ماشینی به شانه های تان زده اید و قبر های تان به میلیون ها دالر از خون ملت و مردم پنجشیر آباد شده در عیاشی و بچه بازی غرق هستید.

شما شورای نظاری ها و جمعیتی ها نه شرافت دارید و نه وجدان نه انسانیت و نه ایمان دارید کار تان جاسوسی نوکر پاکستان، ایران، مسکو، و امریکا و هر کشوری که بیشتر پول داد می باشد.

نسل آینده پنجشیر و مردم افغانستان زنده و مرده تان را محکمه می کنند و گور های تان را مردم آزادیخواه و وطن پرست در کشور جای نخواهند داد.